
UCHWAŁA NR XXXIX/23/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) i art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach 
ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 4ADCC08E-75BB-4556-B64B-091DFA3762C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wyodrębnienie środków finansowych w budżecie gminy na fundusz sołecki na rok 2015 i kolejne lata 
budżetowe następujące po roku, w którym została podjęta uchwała daje możliwość zwrotu części poniesionych 
na ten cel środków i pozyskania dotacji celowej z budżetu państwa. Mając na uwadze podjęcie niniejszej 
uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 4ADCC08E-75BB-4556-B64B-091DFA3762C5. Podpisany Strona 2




